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FORSIDEBILLEDE: Vintercamping

Et nyt år er begyndt med alle de 
udfordringer, der deraf følger.

Landsstyrelsen håber, at alle 
er kommet godt igennem den 
første del af denne vinter uden 
de store uheld. Der har jo været 
brug for alle kørefærdigheder 
med og uden campingvogn, 
men et vejrlig som dette giver 
stor køre erfaring, der kommer 
en til gode på den videre fart ud 
på nye oplevelser.     

 Et kig tilbage på året der svandt, giver god grund 
til glæde, der er kommet nye medlemmer til, og dem 
ønsker vi i klubben meget velkommen til forhåbentlig 
mange gode oplevelser. Det lyder jo umiddelbart såre 
enkelt, men der sker ofte det, at man i glæden over at 
møde sine gamle venner glemmer de nye medlem-
mer, der endnu ikke har fået opbygget sit netværk. 
Lad os alle være opmærksomme på denne vigtige 
detalje. 

En anden udfordring er NCT i Nyborg, som kræver 
mange hænder, dem håber vi nok skal komme, for 
DCK har en korpsånd, som endnu består, og fra le-
delsens side er alle kræfter lagt i for et vellykket og 
godt NCT træf.

I Skamstrup er den nye tilkørselsvej anlagt, og alle 
kræfter bliver nu brugt på at få en plads, som opfylder 
de nye EL-sikkerhedskrav, ligesom et nyt regelsæt for 
brugerne af pladsen vil blive opsat, således der tages 
størst muligt hensyn til alle dem, som bruger pladsen. 
Andre tiltag på pladsen er under forberedelse, og der 
vil løbende gives orientering på hjemmesiden samt i 
de kommende numre af Appen-Dix.            

Klubben vil være repræsenteret ved udstillingerne 
i Bella Centret og Herning, hvor vi vil oplyse bl.a. om 
det kommende NCT træf.

Landsstyrelsen ser frem til årets mange spæn-
dende udfordringer og et godt og positivt samarbejde 
mellem alle klubbens medlemmer, et samarbejde 
som er forudsætningen for klubbens videre udvikling 
og hermed fortsatte fremgang.

DANSK CARAVAN KLUB – for folk på farten 
– hele året

Med venlig camping hilsen
Børge Jensen, landsformand
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Finder du pludselig nogle gamle che-
ques i vognens gemmer, så benyt dig af 
Camping Cheques enkle ombytnings-
service. Læs også bagerst i Camping 
Cheques Europa Guide 2010.

Ombytning af camping cheques
Kun papir cheques, der udløber den 31. 
december 2010 kan ombyttes fra 1. ja-
nuar 2011 og indtil d. 29. april 2011 (inkl.). Efter 
denne dato er ombytning ikke længere muligt.

Ekspeditionsgebyr betales i Euro: 14 euro + 
1 euro/ombyttet cheque (dette beløb svarer til 
stigningen af camping chequens pålydende 
værdi).

I forbindelse med ombytning eller refunde-
ring anbefaler vi, at man sender et rekomman-
deret brev til følgende adresse:

Camping Cheque Scandinavia
Vonsildvej 19
DK-6000 Kolding

Tip: Mange benytter denne lejlighed til at 

anskaffe et Gold Card (pris: 345,- kr) med 
et medlemskab på i alt 3 år. I disse 3 år for I 
gratis tilsendt Europa Guiden samt 3 nyheds-
blade om året. Jeres udløbne cheques kan vi 
indsætte på dette Gold Card uden omkostnin-
ger. Ring til os på 7550 8222 og bestil jeres 
Gold Card. Derefter sender I blot jeres papir 
cheques sammen med jeres Gold Card ID 
nummer til os.

NB: Camping Cheques fra i år er gyldige i to 
kalenderår: dvs. 2010 og 2011. De kan først 
ombyttes den 1. januar 2012.

Jørgen Friis
DCK Sekretariat

REGLER FOR OMBYTNING 
AF UDLØBNE CHEQUES 

2009/2010 

SEKRETARIATET ORIENTERER!

Albertinelund Camping

736
★★★ 

&

v/Grethe & Ivan Mehlsen 
Albertinelund 3, DK-8585 Glesborg 
Tlf. (+45) 86 38 62 33
Fax. (+45) 86 38 65 62 
www.albertinelund.dk
albertinelund@mail.tele.dk

1/1 - 31/12 ( 1/10 - 31/3)
C aravanservice 

BM

Vi udfører alle former for reperationer og 

service på campingvogne og trailere. 

Vi udfører de fleste reperationer hos kunden. 

v/Benny Madsen   E-mail: BM@caravanservice.dk 

Mobil: 20 65 32 07    WEB: www.caravanservice.dk
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Lørdag den 12. marts kl. 10 er kredsen 
vært med kaffe/the og rundstykker.

Ca. kl. 10.45 indledes generalforsamlingen. 
Alle er velkomne!

Dagsorden iflg. vedtægterne, dagsorden 
udleveres ved indgangen, husk også logbog!

Er der forslag, der ønskes til debat, skal 
disse indsendes skriftlig enten pr. post eller 
pr. mail til kredsbestyrelsen senest den 20. 
februar 2011.

Der afholdes også ministævne samme sted 
fra fredag den 11. til 13. marts, man må ikke 
ankomme før fredag, hvor der vil være stan-
derhejsning kl. 19.45, derefter Happy Hour.

Overnatningspris kr. 100,- pr. enhed pr. 
døgn inkl. strøm til lys/lader og køleskab, men 
ikke til varme. Der vil være vand samt toilet, 
hvis man ønsker bad, er det muligt i svømme-
hallens åbningstid, prisen er kr. 30,- pr. per-
son, som også giver adgang til  svømmehal-
len.

Så afholder vi selvfølgelig festaften lørdag 
den 12. kl. 18.30 med følgende menu:

Mørbrad i bacon med råstegte kartofler 
samt salat og flutes, senere kaffe med 

æbletærte.

Denne menu tilbydes til en pris af kun kr. 115,- 
pr. person.

Der bliver udleveret en bon pr. vogn, som 
giver kr. 30,- rabat på 1 flaske vin.

Drikkevarer skal købes, men til en pris af:
Vin fra kr. 100,- pr. flaske – fin italiensk vin
Øl & vand kr. 15,-

Når middagen er overstået, vil der være mulig-
hed for en svingom, festen slutter kl. 24.

Velkommen til en forhåbentlig god general-
forsamling samt en god og glad festaften.

Indbetaling af overnatninger samt mad se-
nest den 7. marts 2011 på konto 2267  
6273528944.

Mulighed for at campere på asfalt i tilfælde 
af dårligt vejr/føre. 

Man er velkommen til at deltage i ministæv-
net uden at spise i cafeteriet lørdag aften, og 
velkommen til at deltage senere.

Husk ved tilmelding at bestille mad, hvis det 
ønskes.

Med venlig hilsen Kreds Jyllands bestyrelse

Tilmelding til:

KREDSGENERALFORSAMLING

Kreds Jylland indkalder hermed til kredsgeneralforsamling 

lørdag den 12. marts 2011 kl. 10 

på Hammel Idrætscenter, Thorsvej 2-6, 8450 Hammel

Jørn Jakobsen 
Tlf.: 4831 8867/

2144 4301
Mail:

true@kakobsen.
mail.dk

Henning Hansen
Tlf.: 4054 3587  

efter kl. 16
Mail: a4531331941@

3mail.dk

eller på www.dck.dk
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Under generalforsamlingen er kredsen 
vært ved en øl eller vand.

Dagsorden ifølge vedtægterne, dagsorden 
udleveres ved indgangen og husk logbøger.

Er der forslag, der ønskes til debat, skal 
disse indsendes skriftlig enten pr. post eller 
pr. mail til kredsbestyrelsen senest den 13. 
februar 2011.

Efter generalforsamlingen er der kaffebord 
med de medbragte skære/lagkager og kred-
sen giver kaffen.

I forbindelse med kredsgeneralforsamlingen 
afholdes der samtidig fødselsdagsstævne fra 
fredag den 4. marts til søndag den 6. marts. 
Hver vogn medbringer en skærekage/lag-
kage, som samtidig er stævnegebyr.

Lørdag kl. 18.30 vil der være fællesspisning, 
hvor der vil være buffet til en pris af kr. 115,-

pr. person, og man medbringer selv drikke-
varer.

Overnatningspris vil være kr. 120,- pr. 
døgn pr. vogn plus strøm, som vil være kr. 
30,- pr. døgn.

Pengene for overnatning, strøm samt mad 
skal indbetales på reg. 2267 konto nr. 
3483129393.

Husk ved tilmelding at bestille mad, hvis 
dette ønskes.

Vel mødt til vores generalforsamling.

Tilmelding på www.dck.dk eller til:

DCK 2992 DCK 3888
 Conni & Finn Jessen Rita & Per Jensen
 Tlf.: 6140 2735 Tlf: 7220 1358/
  6226 3258

KREDSGENERALFORSAMLING

Kreds Fyn indkalder hermed til kredsgeneralforsamling

 lørdag den 5. marts 2011 kl. 13.00 

på Hindsgavl Camping, Søbadvej 10, 5500 Middelfart

TAASINGE · 5700 SVENDBORG
Besøg os eller ring på  

www.62225384.dk
CC@SYDFYNSMAIL.DK

SAMARBEJDSPLADS 10%
Ligger smukt i det sydfynske ø-hav
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I år afvikler vi kredsgeneralforsamlingen i Fåre-
vejlehallen. Husk at få datoen sat ind i jeres ka-
lender, så I ikke glemmer den. Det er her I kan få 
en orientering fra bestyrelsen eller emner, som 
man ønsker belyst bedre, hvis det er et ønskes, 
og det er muligt, ja så er det her, det vil ske.

Da der jo ikke kommer flere Appen-Dix før vo-
res generalforsamling, vil jeg opfordre til, at alle 
kommer, så vi kan få en god snak og en masse 
god hygge samt få en svingom lørdag aften.

Kort info om vores weekend er, at vi mødes 
fredag efter kl. 16, lørdag generalforsamling. 
Det vil blive muligt at bestille mad til lørdag af-
ten, men man kan også tage sin egen mad 
med. Der vil også være musik, så vi kan få 

svinget træbenene. Da vi i skrivende stund 
ikke har alle detaljer på plads, vil de komme på 
hjemmesiden så hurtigt som muligt. 

Hvis der er nogen, der ikke har mulighed 
eller adgang til hjemmesiden, må de meget 
gerne ringe til mig (tlf. 4032 2462) for en-
deligt program, da alle jo skal være med, lige 
meget om man er til nettet eller ej. Inden 1. 
februar 2011 vil det endelige program kunne 
ses på hjemmesiden.

Jeg vil så gerne sige på gensyn til en god 
generalforsamling til jer alle samt ønske jer 
godt nytår.

DCK 2400 Karsten Andersen, 
kredsformand

KREDSGENERALFORSAMLING

Sjællands kredsgeneralforsamling afholdes i 

weekenden den 11.-13. marts 2011
i Fårevejlehallen, Kalundborgvej 21, 4540 Fårevejle

Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk

Dejlig naturplads kun 700 m fra havet

Tlf. 9888 4433
info@gronhøj-strand-camping.dk
www.gronhoj-strand-camping.dk

Samarbejdsplads 15%

Firskovvej 32Firskovvej 32
2800 Lyngby2800 Lyngby
Telefon: 45 27 07 07Telefon: 45 27 07 07
mail: camping@fdm.dkmail: camping@fdm.dk
www.fdmcamping.dkwww.fdmcamping.dk
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REDAKTØREN

LIDT NYT FRA

Udgivelsesdatoer for Appen-Dix 
bladet bliver fremover:

Februar - April - Juni - September 
- Oktober - December

Redaktøren

Averso Plus blev kåret som Årets Campingvogn i Danmark 2010, og
er allerede nu den mest solgte campingvogn med hejseseng i hele
Europa. Kompakte mål, lettere totalvægt - og en attraktiv pris. Sam-
menlign selv - i denne katagori er den uden for konkurrence. Speci-
allakering i “Silver” eller “Mint”  med bladdekoration kan tilvælges.

Skal det være helt ekstraordinært, så vælg “Jungle-Edition” model-
len med den knaldsorte dekoration på de 
elegante hvide alu-plader.

3 modeller - pris fra kr. 127.980,-

Arets
Campingv

ogn

2010

Averso Plus - genial rummelig 
- med hejseseng

Bürstner har med sin geniale
hæve/sænke seng vundet den 
Europæiske Caravan Industris 
Innovationspris for både autocam-
pere og caravans med henholdsvis
Bürstner Ixeo og Averso Plus. !

- vi bestræber os lidt mere

Se hele Bürstner programmet 2011 på www.burstner.dk hvor du også kan tilmelde dig vores nyhedsbreve.

DET GÅR OP OG NED.
Vælg PLUS - helt uden minusser

ARKITEKTUR PÅ HJUL

Med hejseseng

Ormslev

Campinggaarden Ormslev | 8260 Viby J
Tlf. 8628 35 66

www.campinggaarden-ormslev.dk

E L S K E R A L L E Å R S T I D E R



Winter Wonder CampingLand
Hver årstid på campingpladsen har sin 
charme, og interessen for vintercamping har 
i de sidste år været stigende i både Danmark 
og Europa. Derfor præsenterer Ferie i Bella i 
år et helt nyt område kun for “kold” camping. 
Her vil de besøgende kunne finde vintercam-
pingvogne og vintercampingtilbehør, ski og 
skiudstyr, få gode råd om vintercamping og 
afprøve deres skifærdigheder med skispil fra 
Xbox. 

Så vil man nyde campingvognens hygge i de 
mørke måneder af året, hvad enten man er til 
lange gåture i det smukke danske vinterland-
skab, eller har lyst til en aktiv dag med familien 
i knitrende sne på pisterne uden for Danmarks 
grænser, har vores vintercampingområde helt 
sikkert noget at byde på.

Retrocamping – et nyt og originalt 
koncept
Retrocamping er en ny og spændende trend 
indenfor camping, som kombinerer originale 
retro campingvogne fra 60’erne og 70’erne 
med moderne dansk design. Vognene er 
istandsat, så de alle smelter de to årtier sam-
men, og designmæssigt har et unika udtryk. 

Denne nyskabende campingstil er at finde på 
årets feriemesse, og vi er sikre på at synet af 
de gamle campingvogne, der på kreativ og 
forfriskende vis er kombineret med topmo-
derne designer interiør, vil få en ”en vogue 
nostalgi” op i enhver campist.

Camping 
i Bella

11.-13. februar 2011
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11.-13. FEBRUAR 2011

KOM og få en forsmag på campinglivets glæder og alt det, der snart 
bliver virkelighed. SE de nyeste modeller i sommer- og vintervogne 
plus autocampere og bliv både rørt og betaget af de skinnende 
og imponerende retrovogne fra 60’erne og 70’erne. MØD ”Det 
arbejdende værksted” og få fagfolkenes tips til hvordan du fixer det 
ene uden at ødelægge det andet. Få også værdifulde råd, om køb af 
brugt campingvogn, der kan spare dig for en hel del – både penge og 
bekymringer.

SMAG på Weber®s forrygende grillområde og få vejviser til de bedste 
campingpladser i ind- og udland. PRØV den 2-hjulede Segway – et helt 
unikt køretøj, som kan medbringes overalt og bringe dig rundt overalt. 
LAD ungerne boltre sig i LEGO® Worlds store børneområde, tage 
kørekort i køreskolen og prøve kræfter med skispil på X-box. DELTAG i 
den store skattejagt, som tager dig rundt på hele Ferie i Bella. 

TAG hele familien med og få en uforglemmelig oplevelse.

www.campingibella.dkÅbningstider: Fredag + lørdag kl. 10–18. Søndag kl. 10–17. 

FERIE I BELLA

Bella Center
Copenhagen

FERIE- OG FRITIDSMESSE. FOR HELE FAMILIEN 



CAMPINGBRANCHEN LÆGGER AN TIL 
SUCCES PÅ FERIE-MESSEN
Der er mere campingudstyr end nogensinde 
tidligere og alle mærker på det danske mar-
ked er repræsenteret, når campingmessen 
åbner på Ferie for Alle i 2011.

Besøgende på Ferie for Alle i 2011 vil op-
leve, at udbudet af udstyr til campinglivet er 
blevet større end tidligere. 

Fra 25. til 27. februar 2011 fylder messen 
Ferie for Alle alle MCH Messecenter Hernings 
haller op med Camping, Udlandsferie, Dan-
marksferie, Udeliv og Dansk Golfshow.

 

Campingudstillingen fylder otte messehal-
ler, og alle mærker på det danske marked in-
denfor såvel campingvogne, autocampere, 
fortelte som teltvogne er repræsenteret på ud-
stilling. Således bliver der 270 campingvogne 
fordelt på 22 mærker og 160 autocampere for-
delt på 26 mærker.

Besøgende på messen i 2011 vil opleve, at 
udbudet af udstyr til campinglivet er blevet 
større end tidligere år. 30 stande vil nemlig 
blive fyldt med udstyr og tilbehør som blandt 
andet trangiasæt, soveposer og camping-
stole. Det er det største udbud messen no-
gensinde har haft.

25. - 27. februar 2011

Besøgende på Ferie for Alle i 2011 vil opleve, at udbudet af 
udstyr til campinglivet er blevet større end tidligere. 
Fotograf: Tony Brøchner.

›
›
›
›
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Besøg Skandinaviens 
største feriemesse
Gå på opdagelse i 8 haller proppet med alt 
 indenfor camping - 36.000 m2 

• Danmarks største campingudstilling

• Alle mærker udstiller med store stande 

•  Campingvogne, autocampere, fortelte, teltvogne, 
telte, campingpladser, udstyr og tilbehør m.m

•  BT kårer “Årets Campingvogn“ og 
“Årets campingfoto“

• Spændende rejseforedrag

• Vintercamping i samarbejde med DCU

• Oplev den aktive ferieform i Udeliv

Læs mere og køb billet på ferieforalle.dk
Fredag 10 - 18 · Lørdag 10 - 18 · Søndag 10 - 17

UDLAND DANMARK UDELIV  DANSK GOLFSHOW CAMPING

le.dk

Entré fra 45 kr.
Senior 60+: 50% rabat fredag

Store familierabatter alle dage

Rabat på Storebæltsbroen

25. - 27. FEBRUAR 2011  ·  MCH MESSECENTER HERNING
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Også antallet af danske campingpladser 
slår rekord denne gang. Tilsammen med de 
udenlandske vil der være over 200 camping-
pladser repræsenteret på messen og vil være 
blandt de største udstillinger i europa indenfor 
campingpladser.

I alt 65.000 kvadratmeter bliver fyldt med alt 
hvad feriehjertet kan begære, når Ferie for 
Alle løber af stablen fra 25. til 27. februar 2011.

Af Hanne Damgaard Mogensen

›
›
›
›
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På gensyn i Nyborg På gensyn i Nyborg 
– følg udviklingen på – følg udviklingen på 

www.nct2011.dkwww.nct2011.dk

Dansk Caravan Klub afholder Nordisk Cam-
ping Træf på Fyn, nærmere bestemt i Nyborg. 
Det bliver et stævne, hvor der bliver mulighed 
for at få en masse oplevelser både af natur-
mæssig og kulturel art.

Det bliver samtidig et stævne, hvor alle de 
gode gamle traditioner holdes i hævd.

Det vil sige, at der blandt andet afvikles 
sportskonkurrencer på tværs af landene, der 
køres “Caramba” og manøvrekørsel. Der vil 
være langborde med den sædvanlige hygge.

Desuden planlægges der underholdning, 
musik og dans hver aften i Idrætshallen.

Der er pompøs indvielse af træffet, og der 
er en stemningsfuld afslutning. Mere om alt 
dette senere.

 Det bliver træffet, hvor den – der satser på 
turistattraktioner – vil få alt, hvad hjertet begæ-
rer. Det er jo på Fyn, at man blandt andet kan 
opleve  H. C.  Andersens hus.

For golfspillere vil der være mulighed for at 
spille på Sct. Knuds Golfklub, som ikke ligger 
særlig langt fra campingområdet.

Dansk Caravan Klub skaber rammerne om-
kring et enestående Nordisk Camping Træf 
2011.

Kom og vær med til at fylde rammerne ud.
Vi har desværre måttet sætte begrænsning 

på deltagerantallet til 500 enheder, da vi tem-
melig sent i forløbet, får overdraget arrange-
mentet og dermed ikke har kunnet finde en 
større egnet plads.

Præsident – Dansk Caravan Klub
Børge Jensen

DCK inviterer til

Nordisk Camping Træf
Den 10.-16. juli 2011 i Nyborg
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NCT 2011 
i NYBORG

SUSI & LEO
• Kult

• Hylende morsomt

FEDE FINN & FUNNY 
BOYZ

• Musik og underholdning 
udover scenekanten
• Absolut topklasse

ORKESTRET BANDIT
• Hits fra de sidste 50 år

• Repetoire: 
“Credence Clearwater” & 

“Beatles”

NCT 2011 – Nu ruller vi plakaten ud. Stævneudvalget kan præsentere et aktivitets- og underhold-
ningsprogram i topklasse. 

Musik og underholdning
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Kæmpe underholdningspakke
Nordisk Camping Træf er mange forskellige 
aktiviteter på og udenfor stævneområdet.

 På pladsen tilbydes daglige fælles og gør-
det-selv aktiviteter. 

Ud af pladsen tilbydes arrangerede fælles 
ture og “kør-selv” muligheder.

Guidede gåture til Nyborg, fælles bustur til 
Fynshoved, tur til Fjord & Bælt på opdagelse i 
havets magiske verden. Kør-selv muligheder: 
H.C. Andersens Hus, Odense Zoo, Valdemar 
og Egeskov Slot

Aktiviteter på pladsen:
På pladsen er Nyborg Turistbureau også til-
stede og vil oplyse og informere om attraktio-
ner og seværdigheder i og omkring Nyborg og 
på Fyn.

Følg med på NCT 2011 hjemmeside: 
www.nct2011.dk 

Tilmeld dig inden 30. april til billigste pris dkr 
1695,- for hele familien, herefter stiger prisen 
med 20%.

Kom og vær med til at fylde rammerne ud. 

Velkommen og på gensyn til NCT 2011 den 10.-16. juli 2011 i Nyborg
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Aktiviteterne på- og omkring 
området vil naturligvis være...
• Aktive kvarterværter

• Hygge i kvartererne

•  Kvarterkonkurrencer – også på tværs af 
kvartererne

• Sportskonkurrencer

• Daglig manøvrekørsel

•  Det Nordiske Carambamesterskab

•  “Festaften” i hallen hver aften

af 
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STÆVNEannoncer
MAD- & MELODI 
GRANDPRIX STÆVNE
på Herlev skole, den 25. til 27. februar 2011

Kreds Sjælland kalder endnu engang sam-
men til en weekend, hvor mændene knokler 
I køkkenet og pigerne slapper af med kaffe, 
snak og hygge. 

Stævnet afholdes på Herlev Skole, Englø-
bet 1 J, 2730 Hertev, hvor vi kan holde i skole-
gården og benytte skolekøkkenet og festsa-
len. Da fredagen er en almindelig skoledag, 
kan vi først ankomme kl.16.00. 

I modsætning til de tidligere års madstævner 
skal vi i år ikke tilberede en “kendt dansk ret”. 
Vi har kigget i vores egne kogebøger og fundet 
dette års spændende menu, som består af: 

Forret: 
Havnsø Mole 

Hovedret: 
Vinbondens mørbradgryde 

Til kaffen og melodi grandprix: 
Lagkage

Vi skal, helt som vi plejer, være med til at gætte 
på hvem der vinder “Det danske melodi grand-
prix 2011, og der er selvfølgelig præmie til den 
dygtigste.

Vi skal ikke betale for overnatning, men stæv-
net koster kr. 125,- pr. voksen og kr. 50,- for 
børn under 12 år. 

Vi kan benytte bad, toiletter og hente vand. 
Vores affald tager vi med hjem. Vi er i øjeblik-
ket ved at undersøge muligheden for at tømme 
toiletter. 

Da pladsen i køkkenet er berænset, kan vi 
max. være 30 familier. 

Tilmelding på hjemmesiden. Vi glæder os til 
at se jer. 

DCK 2400 Helle & Karsten Andersen
tlf.: 4032 2462 

DCK 2089 Karin & John Olsen
tlf.: 2032 1895
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Besøg den kæmpe feriemesse i Ferie for Alle 
i Herning – og sammen med mange andre 
medlemmer  fra Dansk Caravan  Klub vise fla-
get og gentage succesen fra sidste år og må-
ske være endnu flere, hvor DCK  havde  den 
største samlede klubrepræsentation. 

Happy Hour m.m. for DCK’s medlem-
mer lørdag kl. 17:30 i kvarteret

Campingsæsonen starter for mange med 
turen til Herning, hvor mulighederne for at 
se den eventuelt nye campingvogn og ikke 
mindst det meget  uundværlige “nødvendige” 
udstyr og de mange forskellige informationer, 
som alt sammen er at finde på de 36.000 kva-
dratmeter fordelt på de 8 haller.
· Rejsedestinationer
· Danske og udenlandske campingpladser
·  Autocampere/Campingvogne/Teltvogne & 

Telte
· Tilbehør
Der vil under messen være mangeartede ak-
tiviteter for alle aldre, foredrag, tilbud og kon-
kurrencer med mange fine præmier – alt sam-
men tiltag, der giver mulighed for oplevelser 
ud over det sædvanlige.

Åbningstider:
Fredag den 25. februar  .  .  .  kl. 10:00-18:00
Lørdag den 26. februar  .  .  .  kl. 10:00-18:00
Søndag den 27. februar .  .  .  kl. 10:00-17:00
 
Priser inkl. adgang alle dage samt el 
for 2 voksne og 2 børn:
Fredag til søndag kr. 550,-  (ankomst tors-
dag koster + kr. 125,-)
 
DCK’s “fællescamping” vil som sædvanlig 
blive forestået af Henning Hansen med hans 
hustru Lilian som tovholder, hvor de i fælles-
skab sørger for placeringen i et mangeårigt 
samarbejde med lejrcheferne på pladsen.
 
Bindende tilmelding:
Der vil være bindende tilmelding og senest 
den 20. februar 2011, med forudbetaling 
på konto 2267 -8753170506, med oplys-
ning om DCK nummer og deltagere.
 

Tilmelding til 
DCK 1645 Lillian & Henning Hansen 

på tlf.: 4054 3587 efter kl. 17:00 
eller på  www.dck.dk

flere informationer på www.ferieforalle.dk

FERIE FOR ALLE
Den 25.-27. februar 2011

✰✰✰ AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693
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MANØVRESTÆVNE
Hos Kia og Jaguar forhandler Nellemann, Odensevej 101, 
5100 Odense C, den 1.-3. april 2011

Kreds Fyn afholder igen i år manøvrestævne, 
med hjælp fra manøvreteamet i Kreds Jylland. 
Ved stævnet er der ikke mulighed for at tage 
mærker, så det er kun træning. Vi håber, at 
der vil være stor opbakning til dette stævne. 

Vi skal overnatte på DCU Camping Odense, 
som ligger lige overfor forhandleren, og der 
kan vi låne samlingsstuen til orientering fredag 
aften og fællesspisning lørdag aften.

Overnatningspriser vil være. 
DCK medlemmer pr. person   .  .  .  . kr. 65,- 
Pladsgebyr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 20,- 
Strøm    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr.  8,-

+ pr. kw.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr.  3,-
Stævnegebyr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 80,-  
Der er et halv franskbrød pr. vogn lørdag og 
søndag morgen.

Tilmelding senest 27. marts 2011 på 
www.dck.dk eller

DCK 1645
Lillian & Henning Hansen

Tlf.: 4054 3587 efter kl. 16

DCK 3888
Rita & Per Jensen

Tlf.: 7220 1358/6226 3258

CARAVAN MOVER
POWRMOVER NEXT-GENERATION

Powrwheel Danmark ,Tinghøjvej 5, 3650 Ølstykke, Tlf: +45 47 10 12 65 Info@powrwheel.dk 
www.powrwheel.dk

5 ÅRS
GARANTI

& EUROPA

SERVICE

Køb den 

direkte eller hos 

vores forhandlere!

• Parker med et let 
 tryk på knappen! 

• Blødstart

8.500.-Pris fra

• TÜV & ISO Godkendt

• Bluebox FM 
 styresystem

• Nem betjening

• Enorm trækkraft: 
 870NM fra HVER motor!

• Elektrisk eller manuel 
 tilkobling 
  • Til enkelt og dobbeltaksel
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BÜRSTNER . SPRITE . WILK . BEYERLAND . KABE

www.vest jyskcamping.dk

VESTJYSK CAMPING CENTER
SIR - 7500 HOLSTEBRO · TELEFON 97 43 22 11

Velkommen hos VESTJYSK 
CAMPING CENTER

– vi gør drømme til virkelighed

FORÅRSMANØVRE  
i Greve, den 8.-10. april 2011 

DCK manøvreteam Sjælland afholder deres 
årlige forårsmanøvrestævne. Det er i år hen-
lagt til MAN last og bus, Ventrupparken 6, 
Greve. 

Jesper Thomasen har været så venlig at til-
byde os, at vi kan låne hans arbejdsplads til 
formålet. Vi skal rigtig forkæles den weekend, 
der er toilet og bad til fri afbenyttelse og der er 
selvfølgelig, så vi kan få vand og tømt toilet.

Der er desuden mulighed for at bestille af-
tensmad lørdag. Jesper har overtalt deres kok 
til at fremstille en FESTBUFFET til dem, der 
skulle være interesseret. Det er muligt at med-
bringe sin egen mad, hvis man hellere vil det. 
Vi spiser samlet i deres kantine, drikkevarer 
skal man selv have med.

FESTBUFFEN består af:
1. Kalvekød i tunsauce.

2. Parmaskinke m/ melon.
3. Bagt laks m/ 3 slags urter.

4. Marineret kalveculotte.
5. Tomatsalat m/ mozzarella.
6. Pastasalat m/ tomatsalsa.

7. Bl. Salat m/brumbærglacé.
8. Bl. ost og frugt.

9. 3 slags hjemmebagt brød m/smør.
10. Tærte m/æbler, kirsebær og ostecrem.

Alt dette for kr. 150,- pr. kuvert. Børn under 
12 år er gratis. Der er 1 franskbrød søndag 
morgen pr. vogn. 

Der er manøvrekørsel lørdag og diplomkør-
sel søndag, som vi plejer. Mere om det i pro-
grammet, som udleveres ved ankomsten. An-
komst fredag efter 16.00 skal respekteres, da 
værkstedet skal lukke først. 

Stævnegebyr kr. 130,- pr. vogn. Pengene 
skal sættes ind på kontonr. 2267-
3493192069. Ved bestilling af mad er til-
meldingen bindende.

Sidste frist for tilmelding er den 28. marts 
på www.dck.dk  eller til

DCK 3006 Niels Døssing, tlf.: 4816 0403
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Tirsdag 19. april: Dagen på egen hånd, kl. 
18.30 spisning i restauranten på campingplad-
sen med 1 fl. vin pr. vogn.
Onsdag 20. april kl. 11.00: Bus tur til 
Ruedersheim med besøg på Mekanisk Mu-
sik museum, hvor vi håber på dansk talende 
guide. Derefter oplev Ruedersheim på egen 
hånd med bl.a. Drosselgasse m.m.
Torsdag 21. april: Vintur (vinsmagning), det 
er en gåtur (ca. 800 m), tidspunkt ikke fastlagt. 
Fredag 22. april: Dagen fri, kl. 18.30 spis-
ning i Restauranten med 1 fl. vin pr. vogn.
Lørdag 23. april: Dagen til afstresning m.v.
Søndag 24. april kl. 09.00: Standerstryg-
ning, derefter afrejse.

Ret til ændringer forbeholdes. Indbetaling se-
nest den 1. marts 2011. Man er først tilmeldt 
når beløbet er indbetalt.

Der kan tegnes en afbestillingsforsikring 
som koster 6%  af beløbet.

Pengene bedes indbetalt på: Reg. Nr. 
2267 Konto nr. 6273528944. Husk DCK 
nr. samt Påsketur ved indbetalingen.

Tilmelding til og evt. yderligere oplysninger:
 Ellen Hansen eller Jørn jakobsen
Tlf.: 7515 3737/  Tlf.: 4831 8867/
 2086 3737  2144 4301
 Mail:  Mail:  
 hansen@evh3737.dk  true@kakobsen.  
   mail.dk      

Eller på: www.dck.dk

Køreselsvejledning:
Se hjemmesiden www.dck.dk.

PÅSKETUR 2011PÅSKETUR 2011
Lang påsketur fra den 16.-24. april

Turen går til den flotte campingplads Sonne-
neck, pladsen ligger ved vej B 9, 18 km syd for 
Koblenz, lige ud til Rhienen, hvor der er mu-
lighed for at sidde og nyde synet af de mange 
flodbåde, der sejler forbi. Der er flotte sanitære 
forhold, bl. a. vil der være helt nye toiletter og 
bad lige op af det område, hvor vi skal være.

Pris pr. vogn:
Inkl. 2 personer, 8 overnatninger m/el (ej til 
varme) og bad  .  .  .  .  .  .  .  .   kr.  2.975,-
samt en velkomstgave. 
Børn under 14 år   .  .  .  .  .  .  .  . kr. 700,- 
Børn 14 til 18 år  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 1.000,-
Ekstra voksen i samme vogn  .  . kr. 1.200,-    
Enlig i egen vogn  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 1.775,-

Program for turen:
Lørdag 16. april: Ankomst, man kan ikke kom-
me før, campingpladsen åbner først den dag.
Kl.  17.00: Standerhejsning.
Søndag 17. april kl. 13.00: Vi håber på 
godt vejr, så holder vi langbord med sildemad, 
der vil være 2 øl samt 2 snapse pr. person 
samt sodavand til børnene.
Mandag 18. april kl. 09.00: Tur i egen bil 
til Andernach, der besøger vi en af verdens 
eneste koldvands Geysere. For dem, der øn-
sker det, vil der være mulighed for en gåtur i 
den nærliggende vulkanpark.

LANGLANG
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Kunne du tænke dig at blive bedre til at køre 
bil både på tør og våd vej, ja så er chancen 
der nu.

Køreteknisk anlæg Sjælland, som ligger på 
Lundebakkevej 18B, Toksværd, 4684 Holme-
gaard, har sat en weekend sammen til os. 

Vi ligger i egen campingvogn på p-pladsen i 
umiddelbar nærhed af køreanlægget. Der vil 
være adgang toilet og vand. Ankomst fredag 
efter kl. 17.00 – skal respekteres.

 Lørdag vil der være morgenkaffe i klubhu-
set til alle også til dem, der ikke skal køre.

 Vi køre selvfølgelig i egen bil UDEN cam-
pingvogn. Er tilslutningen stor nok, vil der 

Pinsetræf  .  .  .  .  .  .  .  .10-06 / 13-06-2011
Kieler Woche  .  .  .  .  .  . 17-06 / 19-06-2011
Drage træf   .  .  .  .  .  .  02-09 / o4-09-2011
Stiftungfest  .  .  .  .  .  .  . 04-11 / 06-09-2011

Mødet foregår på:
Midtfyns fritidscenter, 
Søvej 34, 5750 Ringe

Dagsorden iflg. vedtægterne § 4.

Foreslag, der ønskes behandlet, indsendes 
til landsformanden senest den 1. marts 
2011.

DCK 2302 Lone Westergren, 
landssekretær

være to hold, et før og et efter middagspau-
sen. For at få nok tid på banen er det bedst 
kun at være ca. 10 kursister pr. hold, derfor er 
der et maksimum på 20 kursister.

Prisen for glatbane pr. kursist er   . kr. 695,- 
Stævnegebyr er   .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 130,- 

Bindene tilmelding og indbetaling skal ske på 
www.dck.dk inden den 26. april 2011 på 
konto.nr. 2267-6273849716.

Man er ikke meldt til, før pengene er på 
kontoen. 

DCK 3006 Niels Døssing

GLATBANEKURSUS
Den 27.-29. maj 2011

DANSKDANSK//TYSKE TYSKE 
STÆVNER 2011STÆVNER 2011

LANDS-LANDS-
GENERAL-GENERAL-

FORSAMLINGFORSAMLING

Lørdag den 21. maj kl. 10.00

SE HERSE HER

Hindsgavl Camping
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HØSTTRÆFHØSTTRÆF
Den 3.-10. september 2011 

Campingpladsen ligger på et af de smuk-
keste steder ved Bodensøen. 

Det maleriske landskab med bjergene i 
baggrunden, græssende heste ved siden af 
campingpladsen og de smukke gamle træer 
der omkranser campingpladsen, danner den 
perfekte ramme for årets Høsttræf. 

Byen Bregenz er på grund af sin unikke pla-
cering ved Bodensøen det bedste udgangs-
punkt for udflugter i det omkringliggende om-
råde. De to nabolande Schweiz, Tyskland, 
kan nås inden for en kort køretid fra camping-
pladsen.

Fra Bregenz kan man enten cykle langs 
søen (50 min.) på en velholdt cykelsti, eller 
sejle til Lindau, der er en gamle historiske by i 
Bayern, der ligger på en lille ø og er forbundet 
med fastlandet via en dæmning. Den blev byg-
get i 1853, for at få forbindelse med jernbanen 
fra München og 3 år senere byggede man en 
ny havn, med det karakteristiske varetegn som 
ses i dag ved indsejlingen til havnen, løven og 
fyrtårnet. 

For Bayern betyder det at man har en hav-
neby, om end den ligger inde i landet ved en 
indlandssø. 

Fra Lindau er der, ud over færgeforbindelse 
til Bregenz i Østrig også færgeforbindelse til 
den største ”havneby” i Schweiz, Romans-
horn. Det smager altid lidt internationalt. ››››

FÆLLES NORDISK
FÆLLES NORDISK

Fælles Nordisk Høsttræf, der i år afvikles i pe-
rioden 3.-10. september, går i år til byen Bre-
genz i Østrig, der ligger i det sydøstlige hjørne 
af Bodensøen – “La dolce Vita”, ved foden af 
Alperne.

Bregenz er hovedstaden i den Østrigske 
delstat Vorarlberg, som er kendt for den årlige 
musikfestival: “Bregenz Festspil”.

Bodensøen er en 536 km2 indsø i det nord-
lige alpeland og har en kystlinje på 273 km. 
Den grænser op til tre lande, Tyskland, Østrig, 
Schweiz – og byder på en international atmo-
sfære og stor variation.

Regionen omkring Europas tredjestørste 
sø, ligner nærmest en velplejet have med pal-
mer langs søens bredder, frugtplantager, vin-
bjerge og vildtstrakte enge med æbletræer på 
blide bakker mellem barokke byer og på kan-
ten af Alperne mod syd.

Det meget milde klima bidrager til at give 
området en kosmopolitisk stemning med en 
let og lystig livsstil.

Campingpladsen, der bliver udgangspunkt 
for vores oplevelser, hedder “See Camping”, 
er meget plan og udstyret med moderne toilet-
faciliteter. Den ligger 200 meter fra Boden-
søen og 2½ kilometer fra byens centrum. Lige 
uden for campingpladsen, er der anlagt en at-
traktiv cykel- og vandresti – og hver ½ time 
kører der en bus ind til Bregenz.
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Efter anden verdenskrig, kom Lindau under 
fransk administration, men i 1955 vendte byen 
tilbage til Bayern.

Et par kilometer vest fra Lindau ligger byen 
Friedrichshafen, der blev totalt ødelagt af 
bomber under anden verdenskrig, fordi byen 
husede vigtige flyvemaskinfabrikker og Zep-
peliner luftskibe.

Zeppelineren der blev født her i byen, huser 
også det berømte Zeppelin Museum som er 
ganske enestående. 

Den 2. juli 1900, steg Zeppelineren for før-
ste gang til vejrs fra søbredden. Den moderne 
Zeppelin NT har plads til 12 passagerer, og 
interesserede, kan komme på en 2 timers 
rundflyvning over Bodensøen med en enestå-
ende panoramaudsigt. 

15 km syd for Bregenz i byen Dornbirn, lig-
ger det største Rolls-Royce Museum i verden 
og 30 km syd for Dornbirn ligger Fyrstendøm-
met Liechtenstein.

Programmet omfatter:
•  Velkomst, socialt samvær og gensyn med 

campingvenner.
• 2 rundstykker pr. person hver dag.
• Happy Hour 5 af dagene.
•  En guidet rundtur (5 timer) i Bregenz omegn 

med lunch på en restaurant.
•  Udflugt til Europas største vandfald (8 ti-

mer), hvorefter vi får lunch på en restaurant.
•  Festmiddag med musik og dans et sted 

“ude i byen”.

Prisen for 1 enhed inkl. strøm og 1 hund:
2 personer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Dkr. 3.550,-
1 person.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Dkr. 2.140,-
1 ekstra person  .  .  .  .  .  .  .  . Dkr. 1.800,-

Tilmelding skal ske direkte til: 
Inger & Jørgen Friis på mail eller brev.

Havremarken 27, 4140 Borup
   dck.hosttraf@mail.dk 

•  Oplys medl.nr., deltagernavne, post-
adresse, telefon- og mobilnummer samt 
evt. mailadresse. 

•  Oplys os venligst om hvilke stævner du/I tid-
ligere har deltaget i, af hensyn til udlevering 
af 5-års nålen.

•  Indbetal stævnegebyret i Nordea Bank på 
DCK’s konto: 2267-6875119069, mrk. 
medl.nr. og “Høsttræf 2011”.

Bemærk venligst: Når man har tilmeldt sig 
via mail eller brev, henledes opmærksomhe-
den på, at deltagelse i Høsttræf 2011 først er 
sikret, når hele stævnegebyret er indbetalt og 
deltagerlisten ikke er overtegnet på indbeta-
lingstidspunktet.

Der er reserveret plads til 25 enheder fra 
hhv. Danmark, Norge og Sverige. 

Er deltagerlisten overtegnet, kan man efter 
eget ønske blive sat på en venteliste, hvad 
mange tidligere deltagere har haft glæde af. 

Stævnegebyr tilbagebetales ikke efter den 
1. august 2011, fordi vi har indgået bindende 
aftaler. Ønsker man at tegne en afbestillings-
forsikring (6% af deltagerprisen), kan man 
kontakte DCK’s landskasserer Bodil Brohus, 
der træffes på tlf.: 5626 7901 eller på mail: 
landskasserer@dck.dk 

I august måned sender vi materiale ud til 
deltagerne, med adresse og koordinater til 
campingpladsen.

Der tages forbehold for kurssvingninger og 
ændringer i udflugter pga. manglende tilslutning.

Med venlig hilsen
DCK 1254 Inger & Jørgen Friis     

 

››››
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Mod aflevering af denne kupon gives kr. 25 rabat 
på entreprisen (som er kr. 90)

Rabatten gælder kun fredag d. 11/2 (kl. 10–18) 
og kan ikke kombineres med andre rabatter.

RABATKUPON

www.campingibella.dk

11.-13. FEBRUAR 2011

Tv, internet
magasin &

events

CAMPINGVOGNE REJSEBESKRIVELSER TELTVOGNE TELTE

Tv, internet
magasin &

events

FORTELTE UDSTYR AUTOCAMPERE CAMPINGPLADSER

campingferiecampingferiewww
dk
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Jelling
Camping

Mølvangvej 55  •  7300 Jelling  •  Denmark
Tel. +45 7587 1653  •  Fax +45 7587 2082
E-mail: jelling@dk-camp.dk  •  www.jellingcamping.dk
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Det tyske ADAC har udnævnt året såkaldte 
“Superplatz”. Og igen i år var der stor aner-
kendelse til de danske campingpladser. Alle 
de syv nuværende “Superplatz” blev gen-
udnævnt. 

De syv campingpladser er:
Bogense Strand Camping, Bøsøre Strand Fe-
riepark, Hvidbjerg Strand Feriepark, Jambo 
Feriepark, Klim Strand Camping, Camp Hver-
ringe - Bøgebjerg Strand og TopCamp Bøjden 
Strand.

Med genudnævnelsen af de syv “Super-
platz” er Danmark fortsat placeret som et af 
de absolut bedste campinglande i Europa. I 
det øvrige Norden er der kun én anden plads, 
der er “Superplatz”, og det er en camping-
plads i Sverige.

“Genudnævnelsen af de syv campingplad-
ser er et godt skulderklap til dansk camping 
og de campingpladser, som har investeret 
meget i at give gæsterne en “super” ople-
velse. Danmark er det land i Europa, der har 
det klart højeste antal “Superplatz” i forhold 
til landets samlede antal campingpladser. Det 

flotte resultat skal ses på baggrund af de store 
investeringer i komfort og kvalitet, som alle 
danske campingpladser har gennemført i de 
senere år,” siger direktør i Campingrådet Poul 
Fejer Christiansen.

“De syv “Superplatz” er kun en del af de 
mange rigtigt gode danske campingpladser. I 
alt 28 campingpladser har enten fire eller fem 
stjerner. Og et rigtigt stort antal campingplad-
ser med tre stjerner har også en meget høj 
kvalitet. Den høje standard vil forhåbentlig til-
trække mange gæster på de danske camping-
pladser i 2011,” siger Poul Fejer Christiansen.

Betegnelsen “Superplatz” svarer til re-
stauranternes Michelin-guide. Det er derfor af 
stor betydning, når en campingplads bliver ud-
nævnt til “Superplatz” af ADAC.

Fakta om dansk camping: 
Campingerhvervet omsætter årligt for godt 
3,9 mia. kr. Samlet skaber campingerhvervet 
beskæftigelse til knapt 7.200 personer, og 
denne beskæftigelse er i stor grad i udkant-
områder. Antallet af indregistrerede camping-
vogne er vokset med 33% siden år 2000 til 
godt 142.000 i 2010.

Red.

Fortsat stor udenlandsk anerkendelse af 

DANSKE 
CAMPINGPLADSER

26



HJÆLP  
HJÆLP  
HJÆLP

Kreds Jylland
beder om hjælp

Er der nogen af Jer, som kommer til Ferie 
For Alle i Herning, der har lyst til at hjælpe 
på DCK’s stand et par timer? 

Vil I så ikke kontakte undertegnede, så 
snakker vi om det og får lavet en plan, så 
det bliver så nemt for alle som muligt. Det 
er nemmest, når vi løfter i flok.

Med mange campinghilsner  
DCK 2016 Jørn Jakobsen

Formand kreds Jylland
Tlf.: 4831 8867/2144 4301

Mail.: true@jakobsen.mail.dk

KREDS SJÆLLANDS 

Manøvrestævne 
I TISVILDELEJE 

den 5.-7. OKTOBER 2010

Diplom modtagerne blev :

Bronze:
DCK 2400 Helle Andersen
DCK 2318 Suzanne Gamborg
DCK 2400 Karsten Andersen
DCK 2344 Tom Nielsen

Guld:
DCK 1105 Dan Havmand
DCK 2311 Claus Andersen

3. gangs Guld
DCK 1331 Karsten Knudsen

Kreds Sjællands Manøvreteam ønsker 
alle tillykke med diplomet.

Hessellundvej 12, 7470  Karup · Tlf. 97 10 16 04 
www.hessellund-camping.dk · info@hessellund-camping.dk

★★★★★★
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Hej Alle friske DCK medlemmer! 
Her er lige en kort orientering om landsstæv-
net 2011. Som nogen er bekendt med, skal 
det afholdes i Midtfyns Fritidscenter i Ringe, 
hvor vi skal ligge på deres campingplads, hvor 
der er plads til 65 enheder, og hvis vi bliver 
flere, hvilket vi håber, har vi også en bold-
bane/parkeringsplads til rådighed. 

Vi starter med indkørsel torsdag den 19. maj 
fra kl. 9.00. Når man er ankommet og har fået 
stillet op, er resten af dagen til fri rådighed. I 
den forbindelse vil svømmehallen være åben 
til fri afbenyttelse i den offentlige åbningstid, 
der er petanque baner, minigolf, beachvolley-
baner, som også kan anvendes om fredagen.

Fredag kl. 18.30 
vil der traditionen 
tro være stegt flæsk 
med persillesovs, 
som skal betales 
særskilt, og der vil 
være lidt underhold-
ning fredag aften. 

Der er endnu ikke sat priser på, men vi for-
søger at lave et tilbud, som alle kan og vil del-
tage i, og vi håber på, at der vil være stor op-
bakning til landsstævnet, generalforsamling 
samt til festaftenen, da det næsten ikke kan 
blive mere centralt. 

I samme anledning vil der være mulighed  for 
de kommende kvarterværter til NCT at kigge 
lidt på de fynske faciliteter, og her kan bl.a. 
nævnes Egeskov Slot og museer, Odense 
Zoo og Jernbanemuseet i Odense, og der er 
også mange andre muligheder.

Vi ser frem til et stort fremmøde.

Hilsen
Kreds Fyns 
Bestyrelse 

FOROMTALE:

DCK’s

LANDSSTÆVNE
2011

I Bededagsferien den 19.-22. maj

Midtfyns Fritidscenter Søvej 34, 5750 Ringe
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VIDA, SENTO og ETERNO er navnene på de 3 modelserier,
der uden problemer kan opfylde alle ønsker og krav fra de
mere “kræsne” campister. Både 50+ og børnefamilierne.

Se den helt nye generation af højkvalitets 
caravans på www.wilk.dk

- vi bestræber os lidt mere

På www.wilk.dk finder du din nærmeste forhandler og du kan tilmelde dig vores nyhedsbrev.  

Den nye klassiker

Helt ny WILK generation med ophøjet 
kvalitet der både kan ses og mærkes

Den nye klassiker

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter



Møllegårdens Camping har netop ombygget 
og afleveret en Hobby Prestige 560 UKF til en 
familie med et handicappet barn. Det er Jonna 
og Jørn Christensen, der har fået fjernet kø-
jesenge, og i stedet er der bygget en seng 
i ergonomisk højde, hvor deres søn Michael 
kan sove. Sengen fungerer desuden som leje 
ved bleskift, vask m.m.

Om begrundelse for deres valg og ændring 
deres nye campingvogn fortæller Jonna Chri-
stensen:

Vi har haft en Hobby Prestige 560 UF i 7 år. 
Den vogn fik vi, da det blev muligt herhjemme at 
køre med den 2,50 m brede vogn. Den cam-
pingvogn valgte vi dengang fordi den havde 
meget god gulvplads. Michael sidder i en Pand-
astol (speciel stol til handicappede personer, 
red.) inde i vognen. Når han sidder ved borden-
den, kan vi stadig komme omkring ham eller ud 
- ind af døren. Hobby Prestige 560 UF er med 
fransk seng og skænk ved siden i soveafdelin-
gen, hvilket giver en bred seng på 160 cm i 
bredden. Her kunne vi alle ligge rimeligt godt, 
og med gang ved siden af sengen, var det nemt 
at komme til at vaske og skifte Michael der.

Michael er efterhånden blevet så stor, at det 
er blevet mere besværligt at komme til at vaske, 

skifte og vende ham. Sengen i Hobby Prestige 
560 UF er så lav, at vi skal bukke os meget.

Vi har derfor de sidste par år kigget på 
mange campingvogne med mange forskellige 
indretninger for at finde en ny og mere egnet 
campingvogn. Vi har talt med mange, og hørt 
om mange mulige og - syntes vi - til tider umu-
lige forslag, hvor stort set hele vognen skulle 
pilles fra hinanden.

De to handicapegnede campingvogne, der 
er på markedet, er også studeret nærmere. 
Men de er mest til egnet til to voksne hvor den 
ene er kørestolsbruger. Vi ønskede en seng i 
god ’arbejdshøjde’, og det var ikke muligt i 
disse to campingvogne.

Først i januar 2010 tog vi på besøg hos Møl-
legårdens Camping. For det var der vi havde 
handlet de foregående gange, der har vi altid 
fået en god behandling. Vi talte med dem om 
vore ønsker og tanker om en mulig indretning. 
De var straks med på ideen om at lave en ind-
retning, som vi kunne bruge.

Møllegårdens Camping havde en Hobby 
Prestige 560 UKF årg. 09 på lager. Den 
mente de at kunne ændre, så den passede til 
vores ønsker. De foreslog at pille de to køjer 
ud, og så opbygge en ny seng i den højde, vi 

OMBYGNING AF 
HOBBY PRESTIGE 560 UKF

Ombygning af en Hobby Prestige 560 UKF.

Sådan er den oprindelige indretning i en Hobby Pre-
stige 560 UKF (2008 model). Foto: Campingferie.dk
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Nu er vores nye campingvogn klar. Den er 
rigtig flot, og det ser næsten ud som om, at 
den altid har haft den indretning. Nu glæder os 
meget til at komme af sted med den, da vi har 
stor forventning om, at det bliver rigtig godt.

Denne historie er kun et eksempel blandt 
mange på, hvor dygtige de danske camping-
forhandlere er til ombygninger og specielle 
indretninger. Så man skal ikke holde sig til-
bage, hvis man ønsker at få ændret indretnin-
gen i ens campingvogn. Hør din forhandler om 
muligheder og priser. De vil helt sikkert kunne 
rådgive dig.

Set på Altomcamping.dk

dent, der ved de nævnte møder var medlem 
af NCR og nuværende præsident for NCR – 
CC’s ordførende Bill-Arne Andersson, som 
bekræfter rigtigheden af godkendelsen af 
DCK’s træfregnskab i Nordisk Caravan Råd.  

Bill-Arne Andersson Børge Jensen 
Præsident NCR Landsformand DCK

ønskede os. Vi blev samtidig enige om at korte 
15 cm af dobbeltsengen for at at skabe den 
nødvendige gulvplads, der skal til, for at 
komme til at løfte Michael fra stol til seng. Der 
blev samtidig lavet et skab under sengen med 
to skyde låger, Her kan vi opbevare bleer, 
sondemad m.m. Den nye seng kunne laves i 
det samme materiale som vognens øvrige in-
teriør er fremstillet i.

I sidste nummer af DCU’s medlemsblad står 
bl.a. følgende at læse på side 40:

•  DCU valgte at trække sig ud af Nordisk Ca-
ravan Råd som følge af uoverensstemmel-
ser omkring DCK’s regnskabsaflæggelse 
under et tidligere træf.

Til dette udsagn har DCK følgende kommen-
tarer.

•  Regnskabet for det omtalte træf er godkendt 
på to af hinanden følgende møder i Nordisk 
Caravan Råd, helt i overensstemmelse med 
normal praksis. Hvorfor udtalelsen har væ-
ret forelagt Nordisk Caravan Råd’s præsi-

TIL ORIENTERING

Så er køjerne væk, og der er lavet en god seng i er-
gonomisk korrekt højde.

Dobbeltsengen er 
gjort 15 cm smal-
lere for at give 
plads til et bredere 
gangareal.
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Der nu åbnet mulighed for, at få en fastligger-
plads på Camping Skamstrup. 

Pladserne ligger på højre hånd ned langs 
hækken ved siden af indkørselen, og de tilde-
les efter først til mølle princippet.

Prisen er: 
Fra:  1/4 – 31/8 .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 4.500,-
Fra:  1/9 – 31/3.  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 4.000,-
Helårsplads   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .kr. 8.000,-
El afregnes efter måler.

Det vil bl.a. være tilladt at lægge fast gulv i for-
teltet, ligesom der må sættes et par krukker 
op med beplantning. – Særskilt regelsæt kan 
rekvireres.

De mange interesserede bedes rette hen-
vendelse til landskasserer Bodil Brohus – tlf. 
+45 5626 7901 eller mobil +45 2049 1160 – 
bedst efter kl. 10:00 samt på mail: landskas-
serer@dck.dk 

Lone Westergren,
landsekretær

NU MULIGHED FOR EN 

FASTLIGGERPLADS
PÅ SKAMSTRUP    

R
eb

ild
 Bakker – Rold Skov – åben hele året!

tlf. 9839 1110
46
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Færgerabatter: 

se www.dck.dk

Familie og børnevenlig, tæt ved fin sand-
strand • Specialpriser for pensionister i 

vinterhalvåret • Åbent hele året med Bar- & 
Restau rant • Udlejning af mobilhome, luksus-

huse og hytter • Camping op til 100 m2

– el, vand og kloak • Stedet Senior ophol-
der sig over længere tid i vinterhalvåret • 
Trådløs internet • Indendørs svømmepøl • 

Se venligst vores hjemmeside.

CAMPING VILANOVA PARK

Mail venligst til: 
kamma@vilanovapark.com

Camping Vilanova Park / Kamma  Apdo. Correos 64
E-08800 Vilanova i la Geltrú – Barcelona – España

Tlf/fax: 0034- 977 66 27 61  (Kamma)

SPANIEN - BARCELONA (30 MIN. SYD) CTRA. ARBOC KM 2,5

Besøg denne dejlige  
fire-stjernet ferieplads. 

Garraf Bjergkæden sikrer et 
mildt klima året rundt. 

Vi forhandler også campingvogne og autocampere fra 

Hobby, Dethleffs, Hymer og Carado

Gør drømmen til virkelighed. 

Vi har brugte Kabe campingvogne fra 100.000 kr., 

og over 30 modeller med centralvarme at vælge imellem

Københavnsvej 277, 4000 Roskilde  - Tlf. 46 75 71 29
Åbent hverdage fra 10.00 til 17.30 

lørdag fra 10.00 til 15.00 
søn-og helligdage fra 11.00 til 16.00

Se mere på www.pj-caravan.dk

Se et af Danmarks største udvalg af Kabe i Roskilde
Fr
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Roskilde
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Dagene er blevet længere, og der ligger fort-
sat store mængder sne mange steder. Der 
kan komme mere, men mon ikke det værste 
er overstået, det kan da ikke blive værre, her 
tænker jeg specielt på solskinsøen Born-
holm. Selv om foråret endnu ikke er begyndt 
at banke på, har mange fortsat vinterferien 
til gode, trods det, er jeg sikke på, at der er 
mange, der er gået i gang med at planlægge 
sommerferie med familie og venner – hvor 
skal vi hen i år?

Mit forslag til jer er; tag med til
FICC Rally i Prag fra den 5.-14. august

Nu vil du nok tænke, at der har jeg været 
mange gange, det har vi vel alle, men det er 
en by, som byder på rigtig meget. Har du set 
Prag fra luften? Det kan I komme til, enten 
med en rundflyver eller lidt mere sofistikeret 
fra en luftballon, det er en helt speciel ople-
velse. Det var bare et par eksempler, der er 
mange flere oplevelser i vente.

Rallyet i sig selv er en oplevelse. Der er 
mange lande som deltager, FICC repræsente-
rer 56 klubber fra 32 lande, så der er noget at 

se på. Det er et skønt syn med de mange na-
tionaliteter og den folklore, der udfolder sig. 
Landene i mellem arrangerer receptioner, 
hvor de præsenterer alt fra egnsretter til, hvad 
de drikker i det pågældende land, der er ingen 
regler, alt er muligt og oplevelserne er uende-
lige. Hver aften er der underholdning, og det 
er ikke kedeligt. Jeg kunne fylde hele Appen-
Dix med oplevelser, jeg har fået fra de to 
gange, jeg har deltaget, men ok, der skal jo 
være lidt at tale om, når vi ses.

Du skylder dig selv at gå ind på google un-
der FICC 2011, så får du program og alle rele-
vante oplysninger, der vil skærpe din appetit, 
klik evt. på oversæt og få det på dansk.

De tidligere år har DCK arrangeret et lille 
forrally, om det vil forekomme i år er ikke fast-
lagt endnu. Jeg er forhindret i at deltage i et 
evt. forrally, men er der andre, der byder sig 
til, er de velkommen.

Vil I med, så kontakt mig på mail: leif@hans-
son.dk, så sørger jeg for tilmelding m.m.

Der vil helt sikkert komme yderlig informa-
tion i næste Appen-Dix, der udkommer til april.

DCK 239 Leif Hansson

FOROMTALE:

FICC 2011
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Ole Fink Jakobsen fra Camper Fritid i Lunder-
skov og broderen Thomas Fink Jakobsen ta-
ger imod udfordringen og deltager i dette års 
Camp-let Winter Challenge. De to der repræ-
senterer Camper Fritid har pakket skiene ned 
og Camp-letten står vinterklargjort. 

Om projektet Camp-let Winter 
Challenge:
Dette års Camp-let Winter Challenge finder 
sted i Achensee i Østrig i januar måned 2011. 
Ud over teltvogne fra Danmark deltager der 
teltvogne fra Tyskland, Luxenborg, Slovenien 
og Holland i. Det er 3. år turen finder sted og 
interessen vokser for hvert år. I år er der er 
tilmeldt 20 hold med 40 deltagere, heraf 10 
hold fra Danmark.

– Vi håber, at temperaturen ikke kommer 
ned på de -18 grader som sidste år, da projek-
tet fandt sted. Vi har gjort os en del tanker om, 
hvordan vi kan holde varmen om natten. Vi har 
valgt at lægge EVA gulvfliser nederst i bunden 
af sovekabinen og monteret elektrisk gulv-
varme ovenpå. Under gulvtæppet har vi også 
valgt at lægge samme type gulvfliser. Petrole-
umsovnen hjælper os selvfølgelig med at 
varme teltvognen op. Der skal også pyntes om 
med lysslanger, som kan hygge ved teltvog-
nen, når det er mørkt. Borde og stole har vi 
naturligvis også med. Vi regner dog ikke med 
at kunne sidde i shorts, som man kan gøre om 
sommeren, siger Ole Fink Jakobsen fra Cam-
per i Lunderskov.

Tirsdag den 19. januar starter køreturen i 
kortege de 1100 km sydpå. 
De to brødre kunne ikke sige 
nej til at prøve kræfter med 
udfordringen. De glæder sig 
meget til at komme af sted og 
se om deres forberedelser 
rækker til, at de kan holde 
varmen i teltvognen.

Red.

I SOVEKABINEN I CAMP-LETTEN 
- fra skør idé til virkelighed

Finn Kruse Jensen fra Camper Fri-
tid i fuld gang med montering af 
gulvfliser og gulvvarme.
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KARTOFFELSUPPE
½ kg kartofler
1 stk. porre
2 fed hvidløg
5 stk. tomater
2 stk. bouillonterning
¼ liter fløde
1 spiseske basilikum

Kartofler skrælles og skæres i små stykker 
sammen med tomater, porre og hvidløg. Læg-
ges i en gryde med 2 liter vand og bouillon-
terninger. Koges mørt, 40-45 min under låg. 
Blendes i en blender til alt er ”moset helt ud”. 
(Evt. kan en smule tages fra før blendningen 
for at give lidt fyld i suppen).

Blandes med fløden i en gryde og koges i 
10-15 min under svag varme og omrøring 
(brænder let på). Smages til med salt og frisk-
kværnet peber. Suppen skal være kraftig i 
smagen.

Inden servering plukkes bladene fra basili-
kum og lægges i
suppekopperne. Tørret basilikum skal koge 
med et par minutter.

NB: Meget mættende, så lav små portioner 
når du bruger denne opskrift som forret!

KYLLINGESUPPE
En kvart kylling (ca. 250 gram) el. 250 gram 
kyllingebryst
½ løg
1 stilk bladselleri
3 peberkorn
3 persillekviste
½ liter hønsebouillon
25 gram spaghetti
Salt
Peber
1 pastauriseret æggeblomme
Lidt citronsaft
1 gulerod og lidt persille til pynt 

Kyllingen skæres i mindre stykker. Løget 
skæres i både. Bladsellerien skæres i strim-
ler. Bland kyllingestykker, bladselleri, løg, pe-
berkorn og persillekviste i en gryde, og hæld 
hønsebouillon på.

Bring det i kog og skum kyllingesuppen. 
Læg låg på gryden og lad suppen koge i tre 
kvarter. Kyllingestykkerne tages op og grønt-
sagerne sies fra. Bring suppen i kog, bræk 
spaghettien i mindre stykker og kom den i 
suppen. Lad det koge i 10 minutter. Eventuelt 
skind og ben fjernes fra kyllingen og store kyl-
lingestykker skæres i mindre stykker. Kom kyl-
lingestykkerne tilbage i suppen og smag til 
med salt og peber.

Gryden tages af varmen. Æggeblommen 
piskes sammen med citronsaft og dette blan-
des derefter i suppen.

Skræl guleroden, skær den i strimler og an-
ret i kyllingesuppen i tallerkener med gule-
rodsstrimler og persille som pynt.

Velbekomme

Supper i en kold tid

HJØRNETHJØRNET
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De med fed markerede stævner kan læses på www.dck.dk 

20112222
HUSKE LISTEN
LANDSSTÆVNER OG 
UDLANDSTURE:
2011
11.02 - 13.02 ............................. Ferie i Bella
25.02 - 27.02  ...................Ferie for Alle i Herning

19.05 - 22.05 ....................... Landstævne på Fyn

10.06 - 13.06 ....................... Dansk/Tysk stævne

10.07 - 16.07 ...................NCT 2011 i Nyborg
05.08 - 14.08 ....................... F.I.C.C. Rally i Prag

08.09 - 11.09 .................................Elmia messe

KREDS FYN:
Formand:  Flemming Wænnerstrøm

Lyøvænget 68, 5500 Middelfart

Tlf. 6441 4468/2081 9468

e-mail: fyn@dck.dk

2011
04.03 - 06.03 .. Kredsgeneralforsamling og 

fødselsdagsstævne i Middelfart
01.04 - 03.04 ........ Manøvrestævne Odense
19.05 - 22.05 ..... Landsstævne/-generalforsamling

01.06 -05.06 ................... Fugleskydningsstævne

05.08 - 07.08 .......................... Petanquestævne

30.09 – 02.10......................Førstehjælpsstævne

25.11 - 27.11 .....................................Julestævne

KREDS SJÆLLAND:
Formand:  Karsten Andersen 

4420 Regstrup

Tlf. 4032 2462

e-mail: sjaelland@dck.dk

2011 
11.02 - 13.02 ................................... Ferie i Bella 

25.02 - 27.02 ....Mad- og Grand-Prix stævne
04.03 - 06.03 .................Fastelavn på Skamstrup

11.03 - 13.03 ...................Kredsgeneralforsamling

08.04 - 10.04 .......................Forårsmanøvre
Maj ......................................Ølfest på Carlsberg

27.05 - 29.05 ............................ Glatførerkursus

10.07 - 16.07 .......................... NCT 2011 i Nyborg

11.10 - 13.10 ..............Lang efterårs tur til Bornholm

04.11 - 06.11 ............. Manøvrestævne i Tisvildeleje

KREDS JYLLAND:
Formand:  Jørn Jacobsen

Truevej 23, True, 9550 Mariager

Tlf. 4831 8867 eller 2144 4301 

e-mail: jylland@dck.dk

2011 
25.02 - 27.02 ........... Ferie for alle i Herning
11.03 - 13.03.......................... Ministævne og 

kredsgeneralforsamling i Hammel
16.04 - 24.04 ........Lang Påsketur til Rhinen
06.05 - 08.05 .........................O-løb i Midtjylland

02.06 - 05.06 .............Kr. Himmelfarts stv. i Tolne

10.06 - 13.06 ...........D.T. Pinsetræf i Bullerup Bov

10.06 - 13.06 ................... DNS Pinsetræf i Norge

10.06 - 13.06 .....................Fiskestævne i Lundby

17.06 - 19.06 .............. Cykelstævne i Nymindegab

17.06 -19.06 .................... Kieler Wocke D.T. Kiel

23.06 - 26.06 ...........Sankt Hans stævne i Oksbøl

12.08 - 14.08 ................Fugleskydning i Resenbro

26.08 - 28.08 .... Manøvre/Høstfest på Hessellund 

02.09 - 04.09 .................. Dragefestival på Rømø

04.11 - 06.11 ................. Stiftungfest  D.T. Nordtoft

11.11 - 13.11 ......................................... Ståbanko

02.12 - 04.12 ....................................Julestævne 

09.12 - 11.12 ............. Julefrokost DT i Kristianshåb

SKAMSTRUP:
 Grydebjergvej 32, Skamstrup

 4440 Mørkøv 

 e-mail: skamstrup@dck.dk

2011 
19.08 - 21.08 ..................................Sommerfest

30.10 - 02.11  ....................................Halloween
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At køre en KABE frem er en helt speciel følelse.
Først og fremmest fordi den ruller let og sikkert hen
ad vejen. Men også fordi du har valgt en svensk vogn,
hvor det meste er bygget i hånden i lette, stærke
materialer. Hvor intet er overladt til tilfældighederne,
heller ikke når det gælder isolering, varme og ventila-
tion.

Kloge løsninger, smuk indretning og lækre materiale-
valg er også en stor del af KABE-følelsen. 

Lige som følelsen af en investering på mindst to 
planer - livskvalitet og produktkvalitet.

Med KABE kan du få del i campinglivets 
glæder - hele året!

Se markedets bredeste modelprogram 
på www.kabe.dk

E L S K E R  A L L E  Å R S T I D E R

Nyheder 2011
Vi fremhæver blandt andet:

� Glatte plader (tilvalg) og de forkromede lister rundt
om vinduerne gør helhedsindtrykket komplet.

� Royal serien udvides. 520 XL er nu den mindste
model i Royal serien og svarer til en opgraderet
Smaragd XL.

� 3 nye modeller i Royal serien med hjørne sidde-
gruppe i L-version og vinkelkøkken. Med den 
L-formede sofa bliver der plads til en TV-bænk med
god opbevaringsplads, hvor der kan stå et stort
Fladskærms-TV. 
Samtlige L-sofaer kan omdannes til sovepladser.

� Nydesignet køkken med rund vask monteret i samme
laminat som bordplader og møbeltoppe i samtlige
KABE modeller. Hele ydervæggen i køkkenet er
beklædt med et elegant hvidt plexiglas med LED belys-
ning, som både giver et godt arbejdslys og en smuk
belysning i vognen. 
Alle skuffer er monteret med soft-close og centrallås.

� Det nye køkkenvindue, der i de fleste modeller er
hele 1 meter bredt og 30 cm højt, er en unik KABE
konstruktion, der både giver mere lys og bidrager til
det stilrene design.

� Strømbesparende og smuk LED belysning i alle
modeller - kan reguleres med lysdæmper.

� Gardiner monteret på gardinstænger med 
belysning - som tilvalg.

KABE er Danmarks mest solgte 
helårscampingvogn for 13. år i træk.

KABE-FØLELSEN

Når udstråling bunder i dyb indsigt

- vi bestræber os lidt mere



snowboy lux

VINTERTELT I LUKSUSKLASSEN
· Vintertelt i topklasse
·  Polyester/PVC (rengøringsvenligt)
· Dør i begge gavle
· Udluftning med lynlåslukke
· Stærk stangkonstruktion

Flere og flere opdager, at vinter-
camping er en rigtig dejlig ferieform 
– måske den bedste. Men det stiller 
også store krav til det udstyr, man 
medbringer.

Kraftige materialer, en speciel tag-
hældning for minimal sneophobning 
samt ekstra bred, udvendig lækant, 
et stærkt stålstel, fleksibel pløkning 
og vinduesfolie, som kan tåle eks-
treme frostgrader gør, at Isabellas 
vinterfortelt Snowboy Lux står distan-
cen – selv i en kraftig snestorm.

Den specielle taghældning gør, 
at sne lettere glider af. Man 
undgår derved den hårde be-
lastning på konstruktionen, som 
store mængder sne kan være.

Isabella A/S · Isabellahøj 3 · 7100 Vejle
For henvisning til nærmeste forhaandler: 
tlf. 75 82 07 55 · info@isabella.net · www.isabella.net
Medlem af Camping Branchen.

• Bundmål: 240 x 180 cm

• Stativ: Zinox stålrør

Den ekstra brede, udvendige lækant 
er perfekt til snerige områder. Sneen 
lægger sig på græskanten og lukker 
derved af for træk ind til teltet.
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